[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное           бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
«Оренбургский государственный университет»

(ОГУ)

П Р И К А З
_16.09.2015_____ №___501________

г. Оренбург
О проведении конкурса

 электронных образовательных ресурсов
В целях активизации работы по внедрению современных информационных технологий в образовательный процесс, выявления передового опыта преподавателей по созданию электронных образовательных ресурсов, поддержки, поощрения и распространения этого опыта, повышения качества программно-информационного обеспечения образовательных программ высшего образования, реализуемых в ОГУ,
п р и к а з ы в а ю:

1
Провести в период с 01.10.2015 г. по 18.12.2015 г. конкурс электронных образовательных ресурсов в соответствии с Регламентом проведения конкурса электронных образовательных ресурсов.

2
Утвердить Регламент проведения конкурса электронных образовательных ресурсов.

3
С целью координации работ по проведению конкурса создать оргкомитет в составе:

Проскурин А.Д. – проректор по учебной работе;

Петухова Т.П. – проректор по учебно-методической работе;

Летута С.Н. – проректор по научной работе;

Быковский В.В. – проректор по информатизации и безопасности;
Кудинов Ю.А. – директор центра информационных технологий;
Дырдина Е.В. – начальник отдела информационных образовательных технологий центра информационных технологий.

4
Организацию проведения конкурса возложить на начальника отдела информационных образовательных технологий центра информационных технологий Дырдину Е.В.

5
Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе Проскурина А.Д.
Ректор

В.П. Ковалевский
Проект приказа вносит:

Проректор по информатизации

и безопасности

В.В. Быковский

Согласовано:

Проректор по учебной работе

А.Д. Проскурин

Проректор по учебно-методической работе

Т.П. Петухова

Проректор по научной работе

С.Н. Летута
Директор центра информационных

технологий

Ю.А. Кудинов

Начальник управления

бухгалтерского учета и отчетности

И.М. Фролова